[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 067/1995

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL E OUVIDO O PLENÁRIO, QUE SEJAM REALIZADOS OS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UM CAMPO DE FUTEBOL E DE UMA QUADRA POLIVALENTE AO LADO DO COLÉGIO SERRA AZUL, BAIRRO NOVO DIAMANTINO.

J U S T I F I C A T I V A

O esporte é uma atividade presente em todas as camadas sociais, com número elevado de participantes nas diversas faixas etárias. Portanto é oportuno a realização das obras aludidas na presente indicação reivindicatória.

Sala das Sessões, 07 de agosto de 1995.

Ver. José Bezerra de Lima – PTB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br